
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

X  В. ОЙ зи м 5 № 1 I J - P

Г
Об утверждении новой редакции Устава 
муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 17»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», от 06 октября 2003 г. № 131-03 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 
2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения 
в соответствие с Федеральным законом от 05 мая 2014 г. № 99-ФЗ «О внесении 
изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации и 
о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
Российской Федерации»

Администрация города Лысьвы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17».
2. Директору муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 17» произвести необходимые юридические действия, 
связанные с государственной регистрацией Устава.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам Костылева В.Д.

В.В. Шувалов


